《通知》通識教育與就業即戰力 座談會

主旨：加強通識教育中心、通識授課教師、在學學生、校友

與雇主間之面對面溝通討論，俾使與通識相關之所有

教學與課程等意見表達管道更完善。

說明：

一、時間：104年 6月 30日（星期二）中午 12點 10分

二、地點：行政中心三樓/原住民中心研習教室

三、參加對象：所有關心本校通識教育之教師與學生

四、報名方式：6月 26日(星期五)17:00前截止。請填寫

報名表格，e-mail回傳至 gec@mail.ncyu.edu.tw.

五、敬備餐盒與精美小禮物。

此致

各院、各系、各班導師、各班班代

通識教育中心  敬啟

通識教育與就業即戰力 座談會

目的：加強通識教育中心、通識授課教師、在學學生、校友與雇主間之面對面溝

通討論，俾使與通識相關之所有教學與課程等意見表達管道更完善。

時間：6 月 30 日(星期二)中午 12 點 10 分

地點：行政中心三樓/原住民中心研習教室

參加對象：所有關心本校通識教育之教師與學生

報名方式：6 月 26 日(星期五)17:00 前截止。請填寫報名表格，e-mail 回傳至

gec@mail.ncyu.edu.tw.

備註：敬備餐盒與精美小禮物

討論內容：

一、雇主意見及建議

二、校友意見及建議

三、學生意見及建議

四、教師意見及建議

五、互動討論

六、中心宣傳：

    104 年度新開課程、教卓計畫課程、或中心新安排新作法或理念宣傳

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

通識教育與就業即戰力座談會  報名表

系所(or 畢業系所 or 工作單位) 姓名 職稱 e-mail 便當

  □教師□學生

□校友□雇主

 □葷食

□素食

  □教師□學生

□校友□雇主

 □葷食

□素食

  □教師□學生

□校友□雇主

 □葷食

□素食

  □教師□學生

□校友□雇主

 □葷食

□素食

(紙張不夠，請自行增列)